

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus

registrikood: 80005690

tänava/talu nimi, maja ja korteri number: Narva mnt 25

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10120

telefon: +372 6409173

e-posti aadress: enut@enut.ee

veebilehe aadress: www.enut.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 3 Tööjõukulud	14
Lisa 4 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskuse 2022. aasta tegevusaruanne

2022a. töötulemused

1. Infokeskuse tegevused

1.1. Raamatukogu teenuse pakkumine igal tööpäeval (raamatute laenutamine, päringutele vastamine). Raamatukogu on avaqtud igal tööpäeval.

Kasvas raamatukogu kasutajate ja ka raamatute hulk, viimane nii ostude kui annetuste näol. Perioodil on lisandunud raamatukogusse 27 uut nimetust. Uudiskirjandus on kantud ENUTi raamatukogu andmebaasi. Jätkus ettevalmistamine ESTER andmebaasiga taas ühenimese ettevalmistamine, et kirjandust saaks kasutada võimalikult suur lugejaskond. Jätkunud on digikogu täiendamine.

Aruandeperioodil lisandus 31 uut lugejat; lugejaid 31.12.2022 seisuga kokku 1089. Põhiliselt on raamatukogu külastajad TLÜ üliõpilased, aga ka Eesti Kunstiakadeemia, Tartu Ülikooli jt kõrgkoolidest ning laenutajad väljastpoolt õppeasutusi.

Teiste maade ekspertide hinnangul on ENUTi raamatukogus tegemist väga hea erialase kirjanduse valikuga. Raamatute paremaks valikuks küsitakse regulaarselt soovitusi ka soolise võrdõiguslikkuse ekspertidelt.

1.2. Informatsiooni jagamine, infopäringutele vastamine

Teavet jagatakse enamasti meili ja telefoni teel – põhiliselt raamatute, käimasolevate projektide ja nendega seotud inimeste ning ürituste kohta.

Kui meediaväljaanded pöörduvad ENUTi poole kommentaaride või arvamuste saamiseks, anname neid meelsasti oma profiilile vastavalt või suuname teiste mingis valdkonnas pädevamate vabaühenduste poole. 15. novembril 2022 käis KUKU Raadio saates Sihik külas ENUTi esinaine Reet Laja, kes tutvustas ENUTi tegevusi laiemalt, aga rääkis lähemalt ka ENUT Valgevene naiste abistamise projektidest.

Uudiskirja lugejaid lisandus sel aastal 29 (kokku 164).

ENUT oli pop-up e. välkraamatukoguga väljas koroonaaaja võimalusi mööda: ELVL aastäiritusel Viru Keskuses, ETNA Eesti konverentsil Jänedal, Sillamäe Lastekaitseühingu mitmetel rahvusvahelistel ja kohalikel konverentsidel, ENUT juubelikonverentsil ja naiste ettevõtluskonverentsil jne.

Erinevatel üritustel, Tallinna Ülikooli tutvumispäevadel ja raamatukogus jne on jagatud raamatukogu tutvustavat lühikest teabematerjali.

ENUTi ja raamatukoguga käivad tutvumas nii üliõpilasgrupid kui ka teiste vabaühenduste grupid. 8. veebruaril 2022 külastasid ENUTi kontorit ja raamatukogu Ukraina võrgustiku Divergent Women liikmed.

1.3 Kodulehekülje haldamine ja täiendamine

Kodulehe uudiste rubriiki on pandud üles ENUTi tegevust puudutav teave nii käimasolevate projektide kui ka sündmuste osas. Jooksvalt on täiendatud kodulehe kasutajakeskkonda, et see vastaks paremini uuenevatele standarditele kasutajasõbralikkuse poolest ning et teave oleks paremini leitav. Teavet uuendatakse eesti keeles. Briti Nõukogu Eestis projekti raames on valmis saanud venekeelne ENUTi kodulehe osa.

1.4 ENUT Facebookis

2022. a lõpu seisuga oli ENUTi Facebook lehel 930 jälgijat. Jälgijate arv kasvas 2021. a lõpuga võrreldes 170 võrra.

Peamised jälgijad on Eestist, aga ka välisriikidest nagu Saksamaa, Inglismaa, USA, Rootsi, Soome, Ukraina, Moldova. Suurem osa (~52%) meie jälgijatest on vanuses 25-44, valdav osa neist naised (91%).

2. ENUT projektid

Kokku tegutses ENUT 8 projektiga.

2.1.Strateegilise partnerluse projekt Sotsiaalministeeriumiga

Projekti nimi: **Parema tuleviku nimel: ENUT ja partnerid edendavad soolist võrdõiguslikkust (2022-2024)**

Projekti eesmärk on suurendada ühiskonna teadlikkust SVÕst. Plaanis on erinevaid sihtgrupe hõlmav teavitustegevus. Valmistatakse ette juhendeid personali- ja valdade juhtimise sootundlikkuse tõstmiseks, samuti sooteadliku pedagoogika toetamiseks ning viiakse läbi vastavaid koolitusi. Lisaks on kavas tööturu segregatsiooni ja palgalõhe vähendamist toetavate teadmiste ja meetmete edasiarendamine. Toetatakse vanemate meeste aktiivsust ja naiste ettevõtlust.

Sihtgrupp: vabaühendused, poliitikud, ajakirjanikud, riigi ja kohalike omavalitsuste esindajad, ametiühingud, üliõpilased, täiskasvanukoolitajad, äri sektori esindajad, maakondlikud arenduskeskused.

Suuremad tegevused 2022: Koroonaaeg polnud veel päris läbi aga ENUTil õnnestus läbi viia **ENUTi 25. aastapäeva tähistav kahepäevane kevadkonverents**, mis toimus 11.-12.mail Tallinna Ülikooli ruumes. (vt. <https://enut.ee/enuti-25-juubeli-konverents/>) . **ENUTi suvekool** ENUTi liikmetele ja partneritele toimus seekord Aegna. Sotsiaalministeeriumi võrdsuspoliitika osakond andis põhjaliku ülevaate oma erinevatest töösuundadest. Samuti oli võimalik tutvuda teiste ENUTi partnerite tegevusega ja Aegna saare kui Tallinna kesklinna omavalitsusüksusega.

Kuuendat aastat järjest viis ENUT 19. novembril läbi **naiste ettevõtlust toetava konverentsi** pealkirjaga „Hoogu naisettevõttele 2022“. <https://enut.ee/ministeeriumite-uhishoones-antakse-tana-hoogu-naisettevotlusele/> . Konverentsi eesmärgiks on sel aastal jagada kogemust, kuidas kriisi seljatada ja esile tõsta ja tunnustada neid naisettevõtjaid, kes on väljunud kriisiolukordadest võitjatena. Konverents toimus koostöös Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga, naiste ettevõtlust toetavate MTÜde ja Ettevõtluskõrgkooliga Mainor. Osa võttis 131 inimest. Partnerid: MTÜde soolise võrdõiguslikkuse eestkostevõrgustik, Sotsiaalministeerium, naisettevõtluse edendamise võrgustik

Projektijuht: Marion Ründal

Projekti rahastab Sotsiaalministeerium ja Friedrich Eberti Fond

2.2.Rehabilitation program for Belarusian women exposed to violence and abuse (2021-2022) (Valgevenest põgenenud naiste toetamise projekt)

Projekti eesmärgiks oli korraldada eksiilis viibivatele Valgevene naistele, kes kannatasid 2020. a valimisjärgsete repressioonide all, rehabilitatsiooniprogramm Eestis. Projekti laiem eesmärk oli toetada demokraatia arengut Valgevenes.

Projekti kestus oktoober 2021–30. september 2022

Rahastaja USA Väikeprojektide Fond

Projektijuht Reet Laja

2.3. Parem tulevik Valgevene Bresti ja Bresti oblasti naistele arendades nende ettevõtlusoskusi koolituste, edutiimide loomise, mentorluse ja uute võrgustike abil (2021-2022)

Projekti eesmärk

Projekti eesmärk oli naisedevõtluse toetamine Valgevenes, Brestis ja Bresti oblastis, arvestades ka Valgevenet tabanud koroonaviiruse majanduslike ja tööturu raskustega, millel on suur surve just naistele ja peredele.

Planeeritud projekti kestus: september 2021- august 2022

Projekt jäi pooleli. See tuli lõpetada varem, seoses sõjaga Ukrainas.

Projektijuht: Reet Laja

2.4 Läänemeremaade koostöö projekt Creative Waves (Creative Waves – Baltic Sisterhood for Change (2021-2022))

Projekti eesmärgiks oli anda haavatavate rühmade esindajatele (naistele, noortele ja sissereändajatele) identiteedi-, järjepidevuse- ja kuuluvustunne ning varustada neid tööalase konkurentsivõime jaoks vajalike oskustega. ENUT viis läbi ühe rahvusvahelise webinar, võttis osa teistest webinaridest, jälgis projekti ja tegi küsitluse projekti soolise võrdõiguslikkuse aspektist, vedas eest projekti tegevuse tulemuslikkuse hindamist, tegi ettekande projekti lõppkonverentsil

Projektijuht Marion Ründal

2.5. Teadlikkuse tõstmine perevägivalda teemadel ja seksi ostmise nõudluse vähendamine (2021-2022)

Projekti eesmärk

Projekt oli kolm suuremat eesmärki. Esiteks, vähendada perevägivalda ja soolist vägivalda Eesti ühiskonnas, viies läbi kampaania, kus on positiivsete eeskujudena kaasatud ka mehi. Teiseks, vähendada seksi ostmise nõudlust ning tõsta teadlikkust prostitutsiooni ja seksuaalse eksploatatsioonide eesmärgil toime pandava inimkaubanduse teemadel. Kolmandaks, luua lastele ja noortele suunatud perevägivalda teemalised lühifilmid, mis käsitlevad perevägivalda teematika erinevaid aspekte ning panevad perevägivalda ja soolise vägivalda üle mõtlema ja arutama.

Projekti sihtgrupiks on vastavalt eesmärgile kogu Eesti elanikkond, noored mehed vanuses 16-25, keda võidakse mõjutada seksi ostmise suunas ning põhikooli ja gümnaasiumi õpilased.

Projekti kestus 01. juuli 2021 – 31. detsember 2022

ENUT oli partneriks Idea AD AS ja Eluliin MTÜ-le

2.6. Briti Nõukogu projektid

Lühiprojekt: Jaanuaris 2022 tegi ENUT soolise võrdõiguslikkuse koolituse Briti Nõukogu Eesti projektide esindajatele.

Projektijuht Reet Laja

Järgmine BN projekt algas samuti 2022.aastal. Projekti eesmärk: Ida-Viru ja Harju maakonna õpetajate ja õpilaste kriitilise mõtlemise ja sooteadlikkuse suurendamine soostereotüüpidest vaba õpikeskkonna kujundamiseks ning naiste ja tütarlaste juhtimisoskuste kui 21. sajandi pädevuse arendamiseks. Võimalikult rohkem viia kokku eesti- ja venekeelsete koolide õpetajad koostöise õppimise eesmärgil soolise võrdõiguslikkuse, kogukonnatunde ja sotsiaalse ühtekuuluvuse edendamiseks. Projekt jätkub 2023.aastal.

Projektijuht Marion Ründal

2.7. Aktiivsete Kodanike Fondi (ACF) projekt “Soostereotüüpideta haridus = võrdsemad ja avaramad võimalused noortele (2022–2024).” Projekti eesmärk: Edendada teadmisi soostereotüüpidest ning nende vältimise vajadusest ja võimalustest õppekirjanduses ja -materjalides, suurendades ka haridustöötajate, õpetajahariduse õppejõudude, nii õppematerjalide koostajate, kirjastuste kui ka õpetajate teoreetilist ja praktilist teadlikkust soolise võrdõiguslikkuse edendamiseks. Projekt jätkub 2024.aastani.

Projektijuht Viive Jüriso

2.8. ENUTi Heategevusprojekt Kirovogradi oblasti media toetuseks ENUT kogus annetusi ja toetas oma Ukraina partneri Press-Club reform kaudu Kirovohradi oblasti meediat. Teave on oluline relv sõjas, mida Ukraina praegu Venemaa sissetungi vastu peab. Ja Kirovohradi oblasti väike kohalik meedia annab oma võimsa panuse võitlusesse iseseisvuse ja Ukraina olemasolu eest. Toetust said kokku 4 ajalehte ja üks meediaväjaanne.

3. Koostöö naisorganisatsioonide jt mittetulundusühendustega

3.1. ENUT kui Vabaühenduste Liidu (EMSL) liige

ENUT on osa võtnud Vabaühenduste Liidu koolitustest, aastakonverentsist, edastanud liidu infolehte ja lehes olevat teavet oma seminaridel ja konverentsidel. Samuti on ENUT levitanud liidu teavet MTÜde võrgustikule. Vabaühenduste Liit teavitab teisi MTÜsid suurematest ENUT üritustest. Aitasime koostada ka Liidriprogrammi koolituskava. ENUT esindajana võtsid Reet Laja jt ENUTi esindajad osa suurematest liidu üritustest 2022. a.

3.2 ENUT kui AKÜ liige

ENUT võttis aktiivselt osa AKÜ nõupidamistest ja teistest üritustest.

3.3 ENUTi koostöö Eesti Haridusfoorumiga

ENUT ja EHF on teinud tihedat koostööd. Eesti Haridusfoorum on olnud partneriks mitmete seminaride läbiviimisel.

3.4. ENUT jätkas tööd MTÜde soolise võrdõiguslikkuse eestkostevõrgustikuga. Eestkostevõrgustik on jätkanud tööd ja koostööd MTÜdega ka 2022. aastal. Kaheteistkümnendat korda valiti Parim sooteadlik MTÜ. Selleks osutasid MTÜ Seksuaaltervise Liit.

3.5. ENUT tegi koostööd Välisministeeriumiga ÜRO Julgeolekunõukogu resolutsiooni 1325 „Naised, rahu ja julgeolek“ raames ja arengukoostöö osakonnaga.

4. Koostöö kõrgkoolidega

4.1. Pidev koostöö on Tallinna Ülikooliga koostöölepingu alusel. Seda siis teadusprorektoriga ja erinevate TLÜ instituutidega. 2022.aastal tegi ENUT tihedat koostööd ka TLÜ võrdse kohtlemise volinikuga. Oleme alustanud koostööd soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise arengu / tegevuskavade osas teiste kõrgkoolidega.

4.2. Koostöö Tartu Ülikooliga

Koostöö on jätkunud peamiselt professor Raili Marlingu kaudu, kes kuulub ka ENUTi juhatusse.

4.3. Koostöö Eesti Ettevõtluskõrgkooliga Mainor

Mainoriga teeb ENUT koostööd eelkõige seoses naiste ettevõtluse konverentside ettevalmistamise ja läbiviimisega.

4.4. Seoses kõrgkoolide soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise kavade ettevalmistamise ja vastuvõtmisega ülikoolides oleme alustanud enamuse kõrgkoolidega koostööd, innustamaks neid vastavas valdkonnas sisuliselt tegutsema.

5. Koostöö Sotsiaalministeeriumiga ja soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise volinikuga

ENUT on teinud tihedat koostööd Sotsiaalministeeriumi võrdsuspoliitikate osakonnaga.

Toimuvad kohtumised osakonna juhataja jt osakonna töötajatega.

Samuti on ENUTil koostöö soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise volinikuga. Oleme levitanud voliniku büroo väljaandeid.

6. ENUT on jätkuvalt koostööd teinud Majandusministeeriumiga naiste ettevõtluse konverentside ettevalmistamisel ja läbiviimisel.

7. ENUT teeb koostööd EIGEga – Euroopa Soolise Võrdõiguslikkuse Instituudiga Vilniuses. Reet Laja oli alates aastast 2016 -2022 Eesti ekspert EIGES. ENUT vahendab oma kodulehe kaudu EIGE teavet Eestisse ja võimalusel tõlgib ka EIGE materjale eesti ja vene keelde ja tutvustab neid.

8. ENUT teeb alates 2012. aastast koostööd Töötukassaga, võttes abiks Töötukassa kaudu ENUTi tegevuse vastu huvi tundnud töötuid. ENUT sõlmis vastava lepingu Töötukassaga ka 2022 aastaks. Vabatahtlikke oli ENUTis vähem kui varem, sest koroonapandeemia tõttu ei olnud ENUTi raamatukogu ja büroo pidevalt lahti.

9. Akadeemilise ajakirja väljaandmine

ENUT juhatuse liige Raili Marling võttis AL vastutusrikka peatoimetaja ameti 2022. aastast enda kanda. 2022. aastal II poolaastal sai valmis uus AL number. ENUT annab ajakirja välja alates 2000. aastast.

Reet Laja
juhatuse esinaine

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	83 636	108 121	
Nõuded ja ettemaksed	207 495	15 748	
Varud	0	23	
Kokku käibevarad	291 131	123 892	
Kokku varad	291 131	123 892	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	7 769	5 960	
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	275 335	102 089	
Kokku lühiajalised kohustised	283 104	108 049	
Kokku kohustised	283 104	108 049	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	15 843	20 602	
Aruandeaasta tulem	-7 816	-4 759	
Kokku netovara	8 027	15 843	
Kokku kohustised ja netovara	291 131	123 892	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	75	180	
Annetused ja toetused	120 483	133 566	
Tulu ettevõtlusest	12 971	18 483	
Muud tulud	0	273	
Kokku tulud	133 529	152 502	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-128 828	-143 098	
Jagatud annetused ja toetused	-680	0	
Mitmesugused tegevuskulud	-9 693	-10 231	
Tööjõukulud	-2 342	-4 374	3
Muud kulud	-22	0	
Kokku kulud	-141 565	-157 703	
Põhitegevuse tulem	-8 036	-5 201	
Muud finantstulud ja -kulud	220	442	
Aruandeaasta tulem	-7 816	-4 759	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	75	180
Laekunud annetused ja toetused	95 321	196 965
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	12 475	0
Muud põhitegevuse tulude laekumised	0	18 463
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-680	0
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-86 125	-111 974
Väljamaksed töötajatele	-43 660	-28 704
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	28 280	0
Muud rahavood põhitegevusest	-30 181	-13 355
Kokku rahavood põhitegevusest	-24 495	61 575
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	10	5
Kokku rahavood investeerimistegevusest	10	5
Kokku rahavood	-24 485	61 580
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	108 121	46 541
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-24 485	61 580
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	83 636	108 121

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	20 602	20 602
Aruandeaasta tulem	-4 759	-4 759
31.12.2021	15 843	15 843
Aruandeaasta tulem	-7 816	-7 816
31.12.2022	8 027	8 027

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskuse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimismomendi tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Rahavoogude aruanne on koostatud netomeetodil.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Vastavalt raamatupidamise toimkonna juhendile nr 12 kasutatakse alates 01.01.2021 põhimõtet, et saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimise kajastamise tingimused loetakse üldjuhul täidetuks, kui rahastaja poolt on saadud teade aruande kinnitamisest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes olevat arvelduskontode ja kassa jääke.

Nõuded ja ettemaksud

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis, lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi. Kogumina finantsvarade allahindlusi ei teostata. Ebatõenäoliselt laekuvad ostjate arved kirjendatakse põhitegevuse kuludesse. Kui nõue muutub lootusetuks, kantakse võlg maha ostjate võlast. Nõue on lootusetu siis, kui võla sissenõudmine ei ole majanduslikult kasulik või ei saa seda teha (nt ostja pankrotistumise korral või võlgniku mitteleidmise korral).

Viitlaekumistena kajastatakse intressinõuded pangahoiustelt, samuti muud intressi- ja viivisenõuded. Intressi- ja viivisenõudeid kajastatakse tekkepõhiselt, korrespondeeruvalt vastavate tulude kontodega. Siin kajastatakse ka tuludes arvatud, kuid bilansipäevaks veel laekumata annetused ja toetused.

Annetused ja toetused

Kui saadakse toetusi ja annetusi (näit. äriühingutelt jm. annetajatelt), mille kasutamise otstarve on jäetud ühingu otsustada, käsitletakse selliseid toetusi ja annetusi mittesihotstarbeliste toetuste ja annetustena.

Sihotstarbelisi annetusi ja toetuseid saadakse valitsuse sihtfinantseerimise summadest ning erinevatelt projektitoetustelt. Sihotstarbeliste annetuste ja toetuste hulka arvatakse ka stipendiumid.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimise kajastamise tingimused loetakse üldjuhul täidetuks, kui rahastaja poolt on saadud teade aruande kinnitamisest.

Tulud

Tasud ühingu liikmetelt jagunevad sihotstarbelisteks ja mittesihotstarbelisteks. Mittesihotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaks, mille kogumise kord ja määrad, samuti uute liikmete vastuvõtmise kord on kehtestatud põhikirja ja üldkoosoleku otsusega. Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse tuludena tulemiaruanDES eraldi samanimelistel kirjetel. Sihotstarbelised tasud liikmetelt on liikmetele mitmesuguste ühisürituste korraldamise tasud.

Intressitulud raha pangakontodel hoidmise eest kajastatakse tuludena aruandeperioodis, mille eest intressid on arvestatud. Samased finantstulude ja -kulude kirjed summeeritakse ning tulemiaruanDES näidatakse üksikute kirjete tulemu.

Kulud

Kulude arvestust peetakse tekkepõhiselt, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsibist.

Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi, kulukirjete lõikes. Tulemiaruaandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed summeeritakse. Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid näidatakse tulemiaruaandes eraldi kirjel.

Üldhalduskulud kajastatakse tulemiaruaandes kirjel "Mitmesugused tegevuskulud", v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse aruaande kirjel "Põhivara kulum ja väärtuse langus".

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulemiaruaandes samanimelisel kirjel "Muud kulud".

Finantskulud ja -tulud näidatakse tulemiaruaandes saldeeritult osas "Finantstulud ja -kulud" vastavatel kirjetel.

Maksustamine

Maksuvõlgade analüütilist arvestust peetakse riiklike maksude liikide viisi. Maksuvõlad kirjendatakse kontode krediiditesse kooskõlas kehtivate maksuseaduste ja juhenditega maksudeklaratsioonide ning vastavate algdokumentide alusel. Maksude vähendamiseks kirjendatud summad, samuti maksude tasumine kantakse nende kontode deebetitesse.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2020	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruaandes	31.12.2021
	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Sotsiaalministeerium	120 517		1 165	119 352	0
Põhjamaade Ministrite Nõukogu	8 385		35	8 350	0
Välisministeerium, Valgevene-suunaline projekt	13 437				13 437
Euroopa Parlament,8. märtsi seminar		4 950		4 950	0
Välisministeerium, Valgevene-suunaline projekt 2021-2022		28 281			28 281
KÜSK, reisisoetus		879		879	0
USA saatkond, Valgevene-suunaline projekt		42 750			42 750
Sotsiaalministeerium, projekt Sõnavägi		11 720			11 720
Läänemeremaade nõukogu, Creative waves		5 900			5 900
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	142 339	94 480	1 200	133 531	102 088
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	142 339	94 480	1 200	133 531	102 088

	31.12.2021	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanDES	31.12.2022
	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Välisministeerium, Valgevene-suunaline projekt	13 437				13 437
Välisministeerium, Valgevene-suunaline projekt 2021-2022	28 281		-22 726	5 555	
USA saatkond, Valgevene-suunaline projekt	42 750			42 750	
Sotsiaalministeerium, projekt Sõnavägi	11 720				11 720
Läänemeremaade nõukogu, Creative waves	5 900		-1 387	4 513	
Briti Nõukogu		3 000		3 000	
Sotsiaalministeerium		234 258		63 745	170 513
Soostereotüüpideta haridus, ACF		54 385			54 385
Developing teachers' gender..., Briti Nõukogu		25 280			25 280
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	102 088	316 923	-24 113	119 563	275 335
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	102 088	316 923	-24 113	119 563	275 335

Vastavalt raamatupidamise toimkonna juhisele nr 12 kasutatakse alates 01.01.2021 põhimõtet, et saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimise kajastamise tingimused loetakse üldjuhul täidetuks siis, kui aruande koostamise hetkel on rahastaja poolt saadud teade aruande kinnitamisest.

Lisa 3 Tööjõukulud (eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	55 522	33 144
Sotsiaalmaksud	18 592	11 202
Kokku tööjõukulud	74 114	44 346
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	71 180	39 972
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	0

Töölepingute alusel välja makstud tasud on kogusummas 34 820 (bruto), ülejäänud tasud on makstud käsunduslepingute alusel.

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	26	27

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	19 194	9 996

Aruandeaasta jooksul juhatuse liikmetele tasutud tasud (palgafond) käsunduslepingute alusel.

Aruande digitaalalkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.06.2023

Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus (registrikood: 80005690) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
REET LAJA	Juhatuse liige	27.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus	94999	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6409173
E-posti aadress	enut@enut.ee
Veebilehe aadress	www.enut.ee